
 

1 

 
 

SMLOUVA O POSTOUPENÍ PRÁV A PŘEVZETÍ POVINNOSTÍ 
podle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění  
 

(dále jen "Smlouva o postoupení") 
 
 
 
Smluvní strany: 
 
OnSite Power 4 s.r.o., IČO: 06963544, se sídlem Šafránkova 1243/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 292175,  
jednatel OnSite Power Holding a.s., zastoupena Miroslavem Semrádem 
  
(dále jen „Postupitel")  
 
a  
 
OnSite Power s.r.o., IČO: 24671282, se sídlem Šafránkova 1243/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164950,  
jednatel OnSite Power Holding a.s., zastoupena Miroslavem Semrádem 
 
(dále jen „Postupník")  
 
(společně dále jen „smluvní strany“) 
 
 
 

I. 
 

1. Postupitel prohlašuje, že dne 19. února 2021 jakožto dodavatel uzavřel se společností  
Teplo Těšín a.s., se sídlem Hornická 2070/14, 737 01 Český Těšín, IČO 25391330 
jakožto zákazníkem (dále jen „Zákazník“), následující smluvní dokumentaci: 

a. Rámcovou smlouvu o provozu kogeneračních jednotek a o dodávkách tepla,  
číslo smlouvy: 1666-001, 

b. Přílohu č.1, 2, 3 a 4 k Rámcové smlouvě, 
c. Dodatek č.1 k Rámcové smlouvě (podepsáno 11.1.2022) 

(společně dále jen „Smlouvy“).  
 
 

II. 
 
1. Na základě této smlouvy postupuje Postupitel veškeré Smlouvy uvedené v článku I. odst. 1 výše  

a veškerá práva a povinnosti z těchto Smluv Postupníkovi, a to bezúplatně. 
  

2. Postupník postoupení práv a povinností ze Smluv přijímá a prohlašuje, že mu jsou Smlouvy známy 
a stává se jejich smluvní stranou namísto Postupitele se všemi právy a povinnostmi plynoucími 
ze Smluv.  

 
 

III. 
 
1. Zákazník udělil souhlas s postoupením Smluv předem, a to v článku 6.4 Rámcové smlouvy o 

provozu kogeneračních jednotek a o dodávkách tepla. 
 

2. Postupitel se zavazuje oznámit postoupení Smluv Zákazníkovi bez zbytečného odkladu po podpisu 
této Smlouvy o postoupení.  
 



 

2 

IV. 
 

1. Tato Smlouva o postoupení nabývá vůči Zákazníkovi účinnosti dnem, kdy bylo postoupení 
oznámeno Zákazníkovi, ne však dříve než dnem podpisu této Smlouvy o postoupení oběma 
smluvními stranami. 
 

2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.  

 
3. V případě, že kterékoli ustanovení této smlouvy o postoupení je nebo se stane neplatným či 

nevynutitelným, ostatní ustanovení nadále zůstanou platná a vynutitelná. Smluvní strany se tímto 
zavazují, že takovéto neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradí ustanovením platným a 
vynutitelným, které se bude nejvíce blížit účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení, a to do 
čtrnácti (14) dnů po zjištění takovéto neplatnosti, protiprávnosti či nevynutitelnosti. 

 
4. Tato Smlouva o postoupení je smluvními stranami pořízena ve třech (3) stejnopisech, z nichž po 

jednom (1) obdrží každá ze smluvních stran a jedno vyhotovení je určeno pro Zákazníka. 
 
 
 
V ……………………… dne ………………  
 

 
V ……………………… dne ………………  
 

OnSite Power 4 s.r.o. OnSite Power s.r.o. 
 
 
 
 
 
______________________________________ 
Jméno: OnSite Power Holding a.s. 
Funkce: jednatel 

 
 
 
 
 
______________________________________ 
Jméno: OnSite Power Holding a.s. 
Funkce: jednatel 

 zastoupena Miroslavem Semrádem     zastoupena Miroslavem Semrádem 
 
 
 
 
Prohlášení:  
 

My, společnost Teplo Těšín a.s., se sídlem Hornická 2070/14, 737 01 Český Těšín, IČO 25391330, 
potvrzujeme, že nám bylo oznámeno postoupení výše uvedených Smluv, které jsme uzavřeli se 
společností OnSite Power 4 s.r.o., na společnost OnSite Power s.r.o. jako postupníka, a že s tímto 
postoupením souhlasíme. 

 
 
V ……………………… dne ……………… 20….. 
 
 
 
___________________ 
Za společnost: Teplo Těšín a.s. 
Jméno:  Ing. Dariusz Cymerys MBA 
Funkce: Předseda představenstva 


